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Ankarada baş verən sui-qəsddən sonra yenidən gözlər rəsmi Moskva və Ankaraya yönəlib.
Təyyarənin vurulmasından sonra iki ölkə arasında gərginlik hələ təzə-təzə aradan qalxdığı bir
zamanda baş verən hadisəyə ölkə başçılarının verəcəyi qərar maraqla gözlənilirdi. Ancaq
liderlərin hardasa eyni dəqiqələrdə iki ölkə arasındakı münasibətlərin pozulmayacağını bəyan
etməsi yaranmış qorxunu az da olsa aradan qaldırdı. Bəs dünyada bununla bağlı hansı analiz
və şərhlər verilib?

  

“ Qafqazinfo ” sözügen hadisəylə bağlı xarici mətbuatda yer alan analizlərin qısa xülasələrini
təqdim edir:
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http://www.qafqazinfo.az/etrafli-axtaris?search_word=Qafqazinfo
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“Times”da “Qatil səfiri öldürdükdən sonra “bu Hələb üçündür”-deyə qışdırdı” başlığı ilə yer alan
məqalədə bu cinayətin Putinlə Ərdoğan arasındakı münasibətləri yenidən pozacağı vurğulanıb:

  

“Sərgidə bir səfirin öldürülməsi İraqdakı vətəndaş müharibəsi, 1 milyon mühacirin Ağ dənizə
köçməsi, Parisdəki qətliamla müqayisədə kiçik bir hadisə kimi görünə bilər. Ancaq bunun ciddi
nəticələrinin olması gözlənilir. Əsrlərdir Qərbi Asiyada gücə sahib olmaq üçün vuruşan 3 böyük
ölkə - Rusiya, Türkiyə və İran rəsmiləri bugünkü görüşündə müəyyən razılıq əldə edə və
Suriyanın açdığı yaraları sağalda bilərdi. Ancaq bu həm də  ABŞ -ın Yaxın Şərqdəki nüfuzunun
dramatik bir şəkildə azalması deməkdir”.

  

Bu dəfə yaranın sağalmasının vaxt alacağını yazan qəzet daha sonra qatilin polis olmasının
vəziyyəti daha da qəlizləşdirdiyini bildirib:

  

“Qatilin səsləndirdiyi şüar onun ya cihadçı, ya da Gülən hərəkatının üzvü olduğuna işarə edir. 
ABŞ
-a olan güvənsizlik iki ölkə arasındakı çatların üstünü örtə bilər, ancaq bu, o qədər də uzun
çəkməz. Çünki həm Putin, həm də Ərdoğan Yaxın Şərqə güc üçün girişib və birinin sünniləri,
digərinin isə şiələri dəstəkləməsi yaraların sağalmasına mane olur”.
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